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 10 oktober 2023 
 

  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 

 

 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  135 KFKS 2023–00916 

 

Förändring av lånestruktur mellan Nacka Stadshus AB, 

Nacka vatten och avfall AB och Nacka kommun  

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.  

 

Kommunstyrelsen godkänner att de lån som upprättades utifrån bifogat överlåtelseavtal, 

bilaga 1, mellan Nacka Stadshus AB och Nacka vatten och avfall AB ersätts med lån direkt 

mellan kommunen och Nacka vatten och avfall AB. 

 

Sammanfattning av ärendet 

All upplåning för kommunen och dess helägda bolag sker i kommunens namn, med vidare 

utlåning till de kommunala bolagen, det vill säga genom att kommunen agerar 

koncernbank. 

Idag finns ett lån på 221 332 857 kronor, vilket lånas ut från kommunen till Nacka vatten 

och avfall AB via Nacka Stadshus AB. Lånet uppstod vid överlåtelse av tillgångar från 

kommunen till Nacka vatten och avfall AB, i samband med bolagets bildande, se bilaga 1 

Överlåtelseavtal avseende byggnader, anläggningar och andra tillgångar, för VA-verksamhet 

och insamling av hushållsavfall, mellan Nacka kommun och Nacka vatten AB, KFKS 

2015/586.  

Stadsledningskontoret föreslår att de ursprungliga lånen på 221 332 857 kronor - mellan 

kommunen och Nacka Stadshus AB samt mellan Nacka Stadshus AB och Nacka vatten 

och avfall AB - löses och ersätts med lån direkt från kommunen till Nacka vatten och avfall 

AB samt att detta regleras per den 29 december 2023. Förslaget innebär en effektivare 

administration för kommunen, Nacka Stadshus AB samt Nacka vatten och avfall AB. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret m.fl. daterad den 25 september 2023.  

 

Bilaga 1. Överlåtelseavtal avseende byggnader, anläggningar och andra tillgångar, för VA-

verksamhet och insamling av hushållsavfall, mellan Nacka kommun och Nacka vatten AB, 

KFKS 2015/586. 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 

stadsledningskontoret m.fl. – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

 

- - - - - 

  


